DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• EDITAL N. 001/2016

• EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 07/2016 E DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2016

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2CE3FA36F0943563DEDCD32508AFE8E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano 1

Outros

                                  Serviço Público Municipal
                              Câmara Municipal de Aiquara
                                 Estado da Bahia
                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000.
Fone/Fax: (73) 3547-2141

EDITAL N. 001/2016

      O Presidente da Câmara Municipal de Aiquara, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais comunica que a partir de 1º. de Abril a 31
de Maio de 2016, de segunda a sexta feira, estará disponível aos contribuintes
deste Município, na Secretaria desta Casa, sita na Praça Juracy Magalhaes 104,
centro, Aiquara-Bahia , no horário das 7 as 13 horas, as contas do Poderes
LEGISLATIVO, de responsabilidade do Senhor Pericles Ferreira Alves, referente ao
exercício financeiro de 2015, durante o período de 60(sessenta) dias a fim de ser
examinada e apreciada pelos munícipes, de conformidade com os procedimentos
que dispõe as Resoluções do TCM – Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da
Bahia.

                Para tanto, os interessados devem manifestar seu interesse
através de requerimento por escrito dirigido a esta Presidência a concessão da
vista, que obedecerá a ordem cronológica de recebimento dos requerimentos. O
exame será individualmente acompanhado de um servidor municipal.

 Aiquara (BA), 01 de abril de 2016.

Pericles Ferreira Alves
                                             Presidente

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C93C448D6618A1AB304BF0E9C71A325

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano 1

Contrato

                                  Serviço Público Municipal
                              Câmara Municipal de Aiquara
                                 Estado da Bahia
                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000.
Fone/Fax: (73) 3547-2141

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 07/2016 E DISPENSA
DE LICITAÇÃO 005/2016

Contrato nº 07/2016. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE

AIQUARA - BA. Contratado: AIR DOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ: 08.765.411/0001-80. Valor Mensal: R$ 400,00. Objeto: Locação
e manutenção de software com sistemas integrados. Fundamento Legal: art. 24,
II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 01/03/2016. Vigência: 10 (DEZ) meses.
Pericles Ferreira Alves– Presidente.

Aiquara, 01  de MARÇO de 2016.

__________________________
Setor de Publicação

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2CE3FA36F0943563DEDCD32508AFE8E

		2016-04-18T18:20:03-0300